

Afdelingsmøde i afdeling 35

Bülowsvej og Nordvesthavnsvej

Dato: 31. august 2022

Tilstede: Martin Rene Hansen, Trine Butterworth og Kim Lindberg

Formøde til ordinært afdelingsmøde den 7. september 2022

Ordinære afdelingsmødes dagsordenpunkter:

Pkt 1:

Erling Jørgensen fra hovedbestyrelsen indstilles af bestyrelsen som dirigent

Pkt 3:

Søs Lindberg indstilles af bestyrelsen som referent

Pkt 4:

Martin R. Hansen fremlægger årsberetning

Pkt 7:

A: Etablering af carporte, Beslutningen ligger hos Søbo efter tilmelding, bekymring på beboernes vegne

B: fordeling af parkeringspladser ved 4A, kan give noget rod med parkering

C: parkering for beboerne i 4B, svært at gennemføre

D: skiltning Bülowsvej 9-19, er sat i værk, ingen faste pladser

E: ekstra handicapparkeringsplads + skiltning ved 4A, kan næppe lade sig gøre, men stor forståelse. Kan ikke anbefales aht øvrige beboere.

F: opsætning af flagstang + flagudvalg, anbefales af bestyrelsen, på nuværende placering

G: gæsteværelse i afd 29, dialog er i gang, beslutning i afd 29

H: hjertestarter, anbefales af bestyrelsen

I: opslagstavle i opgang, anbefales af bestyrelse, pæn standard

J: bænke på fællesarealer, anbefales sammen med legeplads.

K: navneskilte ved indgange, anbefales hvis en pæn løsning på dørtelefon

L: Facebook-gruppen for afdeling, anbefales af bestyrelsen

M: område til boldspil, boldspil på boldbanen iht regler

N: automatisk døråbning til kælder, anbefales af bestyrelsen

O: oprettelse af aktivitetsudvalg, anbefales af bestyrelsen

P: interval for vinduesvask, bestyrelsen anbefaler 1 gang i kvartalet

Q: fælles værktøj, arbejdsbord men ingen værktøj, lån af nabo

R: hasper til vinduer, anbefales af bestyrelsen, monterer selv
S: beskæring af træer ved enden af 4B, anbefales af bestyrelsen, oplæg af SØbo
T: rygeforbud i haver/ altaner, stemningen på mødet?
U: begrænsning af rygning, som ovenfor
V: sensor på udendørslys, lovkrav, trappeopgang, gene for naboer på Bulowsvej?
W: affaldssortering, tidsbegrænsning, låg dæmper? Tage hensyn.
X: container til have affald, tages op senere når mere tilgroet, tal evt med nabo
Y: maxhøjde på hæk, bestyrelsen anbefaler op 140cm, fastlægge en standard
Z: havelåge, søge hos SØbo
Æ: hegn i stuelejligheder, søge hos SØbo

Pkt 9:

Trine Butterworth genopstiller til bestyrelsen

Pkt 10:

De 3 bestyrelsesmedlemmer stiller op til repræsentantskabet

Lars Hejgaard genopstiller til antenneudvalget.

Pkt11:

Legepladsudvalg. Genopstiller?

Martin undersøger med H. P. Hollænder hvilken rolle afdelingsbestyrelsen har i det ordinære afdelingsmøde

Kim Lindberg